

**Årsredovisning**  
**för**  
**Espelund & Björk VVS Konsult AB**

559418-1629

Räkenskapsåret  
**2025-01-01--2025-12-31**

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Espelund & Björk VVS Konsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den **20/3** 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kävlinge den **20/3** 2026

Erik Espelund



## Årsredovisning 2025 för Espelund & Björk VVS Konsult AB

Styrelsen och VD för Espelund & Björk VVS Konsult AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31.

### Förvaltningsberättelse

#### Verksamheten

##### Allmänt om verksamheten

Verksamheten ska vara att agera Teknisk konsult inom Energi-, Miljö- & VVS-teknik med arbetsområde inom hela Sverige samt därmed förenlig verksamhet.

Som Teknisk konsult avser vi att utföra bland annat följande tjänster:

Projektering av VVS-system Projektledning av VVS installationer. Rådgivning & beräkningsarbete inom VVS.

Bolaget har sitt säte i Kävlinge.

##### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat pågrund av ökad efterfrågan

<b>Flerårsöversikt</b>	2025	2024	2023
Nettoomsättning	3 499 905	2 472 465	3 044 374
Resultat efter finansiella poster	1 219 079	308 421	1 424 691
Balansomslutning	2 275 700	1 510 004	1 784 181
Soliditet	58%	39%	65%

#### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Belopp vid årets ingång	25 000	302 968
Utdelning till aktieägare		-250 000
Årets resultat		965 086
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 018 054</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att årets resultat disponeras enligt följande:

Balanserad resultat	52 968
Årets resultat	965 086
Utdelning till aktieägare	-900 000
Överföres i ny räkning	118 054

Utdelning per aktie uppgår till 3 600 kronor.

Styrelsen föreslår att betalningsdagen för utdelningen bestäms till dagen för årsstämman. Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Beträffande resultatet av bolaget verksamhet samt bolagets ställning vid årets utgång hänvisas till följande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

**Resultaträkning**

		2025-01-01	2024-01-31
	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		3 499 905	2 472 465
<i>Summa</i>		<u>3 499 905</u>	<u>2 472 465</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-368 552	-288 472
Personalkostnader	2	<u>-1 907 787</u>	<u>-1 878 999</u>
<i>Summa</i>		<u>-2 276 339</u>	<u>-2 167 471</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 223 566</b>	<b>304 994</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 295	3 427
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-5 782</u>	<u>0</u>
<i>Summa</i>		<u>-4 487</u>	<u>3 427</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 219 079</b>	<b>308 421</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 219 079</b>	<b>308 421</b>
Skatt på årets resultat		<u>-253 993</u>	<u>-65 015</u>
<b>Årets Resultat</b>		<b>965 086</b>	<b>243 406</b>

**Balansräkning**

	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		436 158	154 173
Övriga fordringar		<u>86 823</u>	<u>248 731</u>
		522 981	402 904
<i>Kassa och bank</i>		1 752 719	1 107 100
<b><i>Summa omsättningstillgångar</i></b>		<u><b>2 275 700</b></u>	<u><b>1 510 004</b></u>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 275 700</b>	<b>1 510 004</b>

**Balansräkning**

	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		52 968	59 562
Årets resultat		965 086	243 406
		1 018 054	302 968
<b><i>Summa eget kapital</i></b>		<b><i>1 043 054</i></b>	<b><i>327 968</i></b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		340 000	340 000
<b><i>Summa obeskattade reserver</i></b>		<b><i>340 000</i></b>	<b><i>340 000</i></b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		402 879	264 165
Skatteskulder		207 098	336 528
Övriga skulder		79 365	41 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		203 304	199 822
<b><i>Summa kortfristiga skulder</i></b>		<b><i>892 646</i></b>	<b><i>842 036</i></b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 275 700</b>	<b>1 510 004</b>

## Tilläggsupplysningar

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Personal

Medelantalet anställda

2025

2

2

Årsredovisningens innehåll blev klart den 13 mars 2026.

Kävlinge den 20/3 2026



Erik Espelund  
VD



Jonas Björk